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E-handel 


Agenda 

[Hvis det er gjennomført en interessentanalyse bør denne gjenspeiles i presentasjonen. Interessentene som deltar bør få presentert hvordan e-handel vil påvirke de områdene som er viktige for de.] 

Presentasjon av status for anskaffelser i virksomheten

. 

[Evt. referere til funn fra arbeid med anskaffelsesstrategi. Elementer som eks. lav avtalelojalitet, brudd på regelverk og dårlig økonomistyring bør med.] Hva er e-handel? Hvorfor e-handel? [Hva vil man oppnå? Bedre, enklere og sikrere anskaffelser.] Hvordan innføre e-handel i virksomheten? [Metode bør referere til bruk av Prosjektveiviseren i samarbeid med Difi] Hva kan Difi bidra med? [Muligheter for konkret støtte fra Difi. Rådgivning og finansiell støtte] Dato Direktoratet for forvaltning og IKT 


Status anskaffelser 

 [Legg inn tekst som omhandler status for anskaffelser i virksomheten i dag. Hvis det er gjennomført en anskaffelsesstrategi så bruk gjerne funn fra denne. Det kan eksempelvis dreie seg om følgende områder:  - Lav lojalitet til inngåtte rammeavtaler.   - Brudd på lov og forskrift om offentlige anskaffelser. - Flere områder hvor det pr. i dag ikke er inngått rammeavtaler.   - Dårlig økonomistyring - Få ressurser på anskaffelser gjør at det blir lite tid til å følge opp avtaleleverandørene.] 

Dato Direktoratet for forvaltning og IKT 


Hva er elektronisk handel? 

Konkurranse gjennomføring Ordre håndtering Faktura håndtering Omfatter grovt sett følgende verktøy / tjenester: Verktøy for gjennomføring av konkurranser: Innkjøpssystem Fakturahåndteringssystem Ehandelsplattformen - meldingsformidling og tjenester + eventuelle integrasjoner mot andre system. 


Hvorfor bruke elektroniske verktøy? 

Bruk av elektroniske verktøy er en 

forutsetning 

for god 

styring og kontroll

 på virksomhetens anskaffelser. 


En stor andel av budsjettet… 

Anskaffelser = Alle kostnader - Lønn og godtgjørelser Anskaffelser av varer, tjenester, utstyr, eiendom,  bygg og anlegg, utgjør typisk 30 – 60 %  av budsjettet til en offentlig virksomhet Noen av disse kostnadene kan være vanskelig å påvirke, men  må likevel håndteres bevisst 


Fakturaprosess og bestillingskontroll 

Lov og forskrift om offentlige anskaffelser Ordreprosess: Bestilling og kontering Ordre anvises før den sendes leverandøren Registrering av varemottak / attestasjon Fakturaprosess: Elektronisk faktura med ordrenummer mottas fra leverandør Faktura matches automatisk mot ordre/varemottak Faktura uten avvik oversendes økonomisystemet Økonomisystem Direktoratet for forvaltning og IKT 


Gevinster ved e-handel 

Bedre innkjøp Øke lojalitet til inngåtte avtaler. Øke forhandlingsstyrke Mer effektive innkjøp Effektiv arbeidsflyt Effektiv kommunikasjon Sikre innkjøp Unngå ulovlige direkteanskaffelser. Redusere feil i ordreprosessen         (korrekt ordre gir korrekt faktura). Sporbarhet. 


Gevinster for økonomiavdeling 

Færre leverandører i leverandørreskontroen. Automatisk kontroll av faktura mot innkjøpsordre. Reell anvisning av ordre før virksomheten har påtatt seg en forpliktelse.  Tilgang til disposisjonsregnskap. Automatisk kontering som fører til langt færre feilkonteringer.  Vesentlig redusert behandlingstid av fakturaer. - Korrekte fakturaer blir direkte overført til økonomisystemet for utbetaling.  Direktoratet for forvaltning og IKT 


Ordinær kommunikasjon 

Telefon / e-post / oppmøte 

Desentralisert innkjøp og kontroll 


E-handelsbasert kommunikasjon 

Ehandel.no (EHP) 

Desentralisert innkjøp og sentral kontroll 


Ehandelsplattformen ehandel.no 


Hva kan Difi bidra med og hvordan lykkes? 

Direktoratet for forvaltning og IKT 


Tiltak fra Difi 

Nytt veiledningsmateriell tilgjengelig på www.prosjektveiviseren.no

 . Nytt team i Difi som bistår med veiledning Økonomisk støtte til nye offentlige virksomheter på Ehandelsplattformen Tilskudd til revitalisering Ny funksjonalitet og lavere kostnader på ny e handelsplattform Økonomisk støtte til nye leverandører på Ehandelsplattformen Direktoratet for forvaltning og IKT 


Difi som strategisk samarbeidspartner 

Difi er nøytral i forhold til kunnskap. Vårt mål er å gjøre virksomheten kompetent og selvstendig gjennom samarbeid. Støtte til enkelte virksomheter og innkjøpssamarbeid. Metode, verktøy og erfaringsdeling. Reduserte oppstartskostnader. Leverandøraktivering. Godt grunnlag for å lykkes Direktoratet for forvaltning og IKT 
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